viện đa khoa huyện Mường La

Hoà chung không khí tưng bừng phấn khởi của thiếu nhi cả nước chào đón Tết

Trung thu – Tết cổ truyền của thiếu niên nhi đồng Việt Nam, được sự nhất trí của Cấp uỷ,

Ban Giám đốc và Ban Chấp hành Công đoàn Bệnh viện đa khoa huyện Mường La, tối

ngày 29/9/2020 (tức ngày 13/8 âm lịch), Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên Bệnh viện đã

tổ chức chương trình Vui Tết Trung thu với chủ đề “Đêm hội trăng rằm” cho các cháu

thiếu niên nhi đồng là con em cán bộ, viên chức, người lao động trong Bệnh viện và đặc

biệt là các cháu bệnh nhi đang nằm điều trị tại Bệnh viện.